DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 5 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 490/2024 RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

Edital RH 490/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Analista de Comunicação (Divulgação Editorial), apurado de
acordo com os critérios divulgados no Edital RH 25/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

Juliana Malacarne de Pinho - 410.010… - 8,22727 - 1

Kaio Cassio dos Santos - 365.597… - 7,98180 - 2

Guilherme Souza Sobota - 079.225… - 7,97831 - 3

Michel Zanoto Al-Assal - 345.796… - 7,75000 - 4

Laura de Sousa Nakel - 390.716… - 7,71435 - 5

Douglas Domingues - 105.777… - 7,46609 - 6

Letícia Amancio Borges Ferreira - 489.113… - 7,17700 - 7

Bernardo Augusto Gomes Fontaniello - 085.110… - 6,87941 - 8

Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

Karina Akemi Goto - 361.242… - 7,63738 - 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.05.1.3.41.1.3.1.39.695840
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-05T06:35:42-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo